Marcelline tuos, pariter Petre, nosse triumphos
 Percussor retulit Damaso mihi, cum puer essem.
 Hæc tibi carnificem rabidum mandata dedisse,
 Sentibus in mediis vestra ut tunc colla scaret,
 Ne tumultum vestrum quisquam cognoscere
 [posset,
 Vos alacres vestris manibus mundasse sepulcra,
 Candidulo occulte posquam iacuitis in antro.
 Postea commonitam vestra pietate Lucillam
 Hic placuisse magis sanctissima condere membra.
 10) Hæc a textu Mombritiano avulsa credide-
 rim, alioquin non videtur cur Damasus hic
 pure nominetur. 33) sub om. Bo. 34)
 sancto Iulio episcopo Bo. 38) quarto no-
 narum iuniarum] Cf. mart. hieron., (B) :
 15) IV Non Iun. Via Lavicana miliario quarto,
 Marcellini presbiteri et petræ exorcista.

VITA SANCTAE MARIAE MAGDALENÆ

Sub hoc titulo opus triplex complectitur :
 1o) Sermo sancti Odonis abbatis pluries edi- 20
 tus : contulimus cum editione domni Faillon,
 qui plures inspezit codices (Monuments inédits
 sur l'apostolat de sainte Madeleine en
 Provence, II, 559-572 = Fa), — 2o) frag-
 mentum Vitæ brevioris apud eundem editæ,
 tom. cit. 433-436 = Fa), — 3o) fragmentum
 narrationis Legendæ aureæ, c. 96 [90], quod
 contulimus cum editione Th. Graesse (Dres-
 dæ, 1846 = Gr).

181, 42†) imitationis Fa. 47) apparue-
 rit Fa. 49) paginas Fa. 50) reddunt
 Fa. 182, 8) ait : Surgens Iesus mane una
 sabbati apparuit Fa. 24) redoleret; nihil
 ore depromens, sed per exterioris obsequii
 beneficia suæ compunctionis f. ac d. fervo-
 rem intimans, ac si Fa. 36) Quæ Domini
 adepta clementiam, ut Lucas Fa. 55)
 triumphat nos in Fa. 183, 4) illustratione
 perfusus sinit Fa. 4) pro effusione Fa.
 7) Divinitatis Domini potentiam et humani-
 tatis clementiam Fa. 10) et de Ecclesia :
 quotidie enim, sicut Fa. 22) clementissi-
 mam Domini Fa. 184, 9) cons. criminum
 mortalium Fa. 15) enim spiritus postu-
 lat Fa. 32) perseveravit — quousque Fa.
 42) neque propter magnitudinem lapidis,
 neque propter metum custodum a cepto

itinere Fa. 185, 17) inclinat, nisi quod
 Fa. 32†) mereretur — retrorsum dicitur.
 Qui Fa. 34) nebulas, tunc Christi r. ex
 parte credere Fa. 51) etiam] eam Fa.
 54) quam] Unde Fa. 57) eum, vocata est
 ex n. ab ipso. Cui Fa. 186, 19) divina]
 25) Dominica Fa. 26) ipsius videatur contra-
 rium Fa. 34) Licet] Fa, tom. cit., col. 436.
 34) tamen hac n. p. cedula aliquid edere Fa.
 36) Post dominicæ] Ibid., col. 433. 53)
 Domino ipsi commissa Fa. 187, 3) Dei
 30) omnipotentis Fa. 6) curando] Prosequi-
 tur Fa narrando breviter finem Magdalænæ
 et sancti Maximini, quæ compiler noster
 fusus exposita sumpsit ex Legenda aurea,
 ut sequitur (edit. cit. p. 413). 7) Maria
 35) M. supernæ contemplationis avida asperri-
 mum eremum Gr. 23) formidare] anhe-
 lare Gr. 25) totiens eum — hebetudo
 mentis modis Gr. 45) visum] iussum Gr.
 56) prostrato Gr. 188, 8) qui ad eius Gr.
 40) 17) reperisset, casu quodam — cuius sculp-
 tura marmorea Gr. 34) quæ eam per Gr.
 40) Et quia a summa delectatione carnali
 eam removet, ideo ipsam summa delecta-
 tionem spirituali Gr. 41) eam om. Gr. 42)
 45) quia a prædicta delectatione eum removet
 Gr. 44) vizeliacense Gr. 51) Mariam
 Magdalenam Gr.

DE QVADAM SANCTA MARIA VIRGINE ET MARTYRE

Ex Vincentio Bellovacensi, Speculum his-
 toriale, x [xi], 86, 87. Contulimus cum edi- 50
 tione Veneta, 1591, f. 134^v-135 (= Ve).

189, 2) Antoninum Ve 3) Antonino Ve.
 4) virgo. Ex Gestis eius. Hæc Ve. 8) in-
 sidiante Ve. 12) hæreditatis Ve. 14)
 indixit . ac] intentavit. Sed Ve. 19) 55
 quando] quin Ve. 20) lapsis] emensis
 vero Ve. 27) minaris nec longi temporis
 nec gravis doloris sunt, quæso ergo ne de-

seras quæ moliris, Christum Ve. 38) et
 multitudinem Ve. 39) Hinc] quæ Ve.
 48) erepta Ve. 49) frusta Ve. 190, 2)
 paterentur c. corruere, statim terra con-
 cussa est et nutantia omnium corruere vesti-
 gia. Ecce Ve. 4) petunt — omnis Ve.
 8) ad scelestæ Ve. 9) Nechorus ad Ve.
 10) exussit et templum. Multifariæ itaque
 mortis Ve. 13) Magnus deus Mariæ
 magnus — timore tria m. f. animæ Ve.